

Adres : DUMLUPINAR BULVARI NO:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA TELEFON : 0 312 218 20 00 FAKS : 0 312 218 20 11 www.tobb.org.tr

ŞİRKETLER

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 33505
Mersis No: 0833074279200001
Ticaret Sicil/Dosya No: 107368-5

Ticaret Ünvanı
TD YAPIM PRODÜKSİYON
REKLAM ORGANİZASYON
FİLM VE SES TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi 1993. Sk. Papatya Residence 2 Sit. No: 35/237 Esenyurt/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.11.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler: Büyükçekmece 11. noterliği'nin 8.11.2017 tarihli ve 43301 yevmiye numarası ile ana sözleşme

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, yerleşim yeri ve uyuşu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No 1
Kurucu Tamer Demirbaş
Adres Piri Reis Mah. 2063. Sk. New Residence Sitesi No: 2 İç Kapı No: 220 Esenyurt/İstanbul Uyrak Türkiye Kimlik No *****

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin ünvanı TD Yapım Prodüksiyon Reklam Organizasyon Film Ve Ses Ticaret Limited Şirketi'dir.

3. Amaç Ve Konu**Madde (1): Sinema Radyo Ve Televizyon**

a. Yurt içinde ve yurt dışında her türlü haber ajanslığı yapmak.

b. Televizyon ve müzik programları üretmek veya yaptırmak, uluslararası alanda yayıncılara, prodüktörlere ve komünikasyon organizatörleri ile reklamcılara hizmet vermek. Reklam ve tanıtım programları ve ürünlerinin her türlü yayın aracı ile yayınlanmasını sağlamak.

c. Şirket imal ve ithalinde bulunduğu her türlü sinema, TV, video filmlerinin teşhir, pazarlama, dağıtım işlerini yapmak ve yurtiçi, yurtdışında düzenlenen ödüllü ödüksüz şenlik, festival, panayır, fuar ve pazarlara katılmak, gösteriler düzenlemek.

d. Film stüdyosu kurulması, kiralanması ve kiraya verilmesi, işletilmesi.

e. Her türlü ses ve görüntü kayıt stüdyolarının kurulması, temsilciliklerinin verilmesi, alınması, bunlarla ilgili telif hakkı

ihтира beratı gibi taşınmaz hakların satın alınması ve satılması. Sinema ve TV alanında her türlü teknik danışmanlık hizmeti yapmak.

f. Menajerlik, prodüksiyon ve figürasyon organizasyonu yapmak, g. Her türlü eserlere ait telif haklarının alınması, telif hakkı satılması.

h. Şirket amaç ve konusuna ait işlerin yapılması ve gerçekleştirilmesi için gerekli sanayi tesisleri, stüdyolar ve Laboratuvarlar, set ve atölyeler kurmak ve kurulmuş tesisleri ve stüdyoları, işletmeleri satın almak kiralamak ve bu nitelikteki tesislerin sahipleri ile her türlü ortaklık yada anlaşmalar yapmak i. Radyo ve televizyonların kuruluşu ve yayınları hakkındaki mevzuat hükümleri çerçevesinde kalmak kayıt ve şartı ile her türlü reklam ve tanıtım programları ve ürünlerinin her türlü şifreli şifresiz yayın araçları (uydu, parasal vericiler, yansıtıcılar ve benzeri) ile yayınlanmasını sağlamak.

J. Film, video ve kapalı açık Televizyon stüdyoları için gereksinim duyulan radyo ve TV vericileri dahil tüm işletme malzemelerinin (kamera ışıklandırma, gösterim, ölçü bakım, arşivleme, şifreleme, abone Yönetim sistemi, şifre çözme cihazları, ses kaydetme, film kaset) kesin veya geçici olarak ithal etmek, ihraç etmek.

k. Uluslararası, bölgesel ve yerel düzeyde faaliyet gösteren televizyon ve radyo istasyonları için canlı ve banttan olmak üzere program, belgesel, haber, klip, reklam ve her türlü prodüksiyon hizmeti yapmak, hazırlamak, derlemek ve pazarlamak.

Madde (2): Işık Ve Ses Sistemleri

a. Her türlü ses, ışık, görüntü sistemlerine yönelik alet ve edevatlarını alıp satmak, kiralamak, kiraya vermek, ithalatını, imalatını ve ihracatını yapmak, montaj ve taahhüt işlerinin yapılması.

b. Organizasyon, sanatçı bağlantılarını gerçekleştirmek, ses düzenlemeleri yapmak, sanatsal organizasyonlar yapmak.

c. Şirket konusuyla ilgili her türlü ortamda ses, ışık ve görüntü sistemleri ile müzik aletleri radyo televizyon stüdyoları verici, kablo TV video konferans kapalı devre TV sistemleri veri iletişim sistemleri ve bu sistemlerle malzeme ve yan ürünlerin, yedek parça ve donanımlarının alımı, satımı, montajını ithalat ve ihracatını yapmak.

d. Müzik aletleri, edevatları ses ve ışık cihazları ile ilgili servis bakımı ve onarımı hizmetleri vermek ve yedek parçalarını temin etmek.

e. Müzik aletleri, ses ve ışık cihazları ile ilgili her türlü sistemleri kurmak projelendirmek, danışmanlık ve mühendislik hizmetleri vermek, bunlarla ilgili cihazların ticaretini yapmak.

f. Her türlü müzik ses ve ışık cihazları ile ilgili organizasyonlara katılmak, konusu ile ilgili her türlü ticareti, ithalatını ve ihracatını yapmak.

g. Şirket amaç ve konuları ile ilgili araştırma, etüt, plan, proje, kontrollük, teknik danışmanlık hizmetleri vermek,

h. Her türlü bilgisayar ve bilgisayar ile ilgili ürünlerin ticaretini, ithalatını ve ihracatını yapmak.

Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fakedebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Esenyurt ilçesi'dir.

Adresi Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi 1993. Sk. Papatya Residence 2 Sit. No: 35/237 Esenyurt/İstanbul'dur.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 400 paya ayrılmış toplam 10000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 400 adet paya karşılık gelen 10000,00 Türk Lirası Tamer Demirbaş tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 2500,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar ***** Kimlik No'lu, Piri Reis Mah. 2063. Sk. New Residence Sitesi No: 2 İç Kapı No: 220 Esenyurt/İstanbul adresinde ikamet eden, Tamer Demirbaş Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Kârın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular
Sıra No 1
Kurucu Tamer Demirbaş
Uyrak Türkiye
İmza:.....

(5/A)(14/580682)

STATÜ TADİLLERİ

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü
Sicil Numarası: 622070

Ticaret Ünvanı
GİRİŞİM GAYRİMENKUL
DEĞERLEME ANONİM
ŞİRKETİ

Ticari Merkezi: İstanbul Büyükçekmece Ekinoba Mah. Mustafa Kemal Blv. Hazal Sit. D Blok No: 7/3 D: 55

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin Büyükçekmece 10. Noterliğinden 1.2.2018 tarih 2469 sayılı onaylı yönetim kurulu kararının tescil ve ilanı istenmiş olmakla, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve Müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 8.2.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Girişim Gayrimenkul Değerleme Anonim Şirket Yönetim Kurulu Kararı

Karar Tarihi 01.02.2018
Karar No 2018/02
Toplantıya Katılanlar: İlker Ay-Servet Gülkaya

Yönetim Kurulumuz aşağıda imzası bulunan üyeleri katılımıyla toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

1- Şirket merkez adresinin Ekinoba Mah. Mustafa Kemal Bulvarı Hazal Sitesi D Blok No: 7/3 Daire: 55 Büyükçekmece /İstanbul adresine nakledilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı
İlker Ay imza
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Servet Gülkaya imza
(5/A)(12/90831)

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü
Sicil Numarası: 86571-5

Ticaret Ünvanı
ELİF PİDE VE GIDA
SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Ticari İkametgahı: İstanbul Maltepe Zümrütevler Mah. Tülin Cad. No: 144B

Ticari merkezi ile ticaret sicil numarası ve ünvanı yazılı bulunan şirketin müseccel iş adresinin belediye tarafından yukarıdaki şekilde değiştirildiği hususu 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak 08.02.2018 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

(1/A)(12/96052)